



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 879 910 692  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DAHL FISKERI AS  
Forretningsadresse: Jernbaneveien 100  
8006 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Richard Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		287 646 551	317 657 271
Annen driftsinntekt		481 783	23 820
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>288 128 334</b>	<b>317 681 091</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn/lott/hyre/sos.kostn.	2	84 177 612	92 508 527
Ordinære avskrivninger	3	37 263 983	38 482 218
Annen driftskostnad	2	66 081 790	64 280 354
<b>Sum kostnader</b>		<b>187 523 386</b>	<b>195 271 100</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>100 604 948</b>	<b>122 409 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			336 801
Annen renteinntekt		12 545 681	8 235 604
Annen finansinntekt	4	2 794 557	26 837 937
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 412 141	704 050
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 752 378</b>	<b>36 114 392</b>
Annen rentekostnad		30 844 844	31 418 748
Annen finanskostnad		1 813 871	630 534
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 658 715</b>	<b>32 049 281</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 906 337</b>	<b>4 065 110</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>84 698 611</b>	<b>126 475 102</b>
Skattekostnad på resultat	6	19 188 396	23 379 027
<b>Årsresultat</b>	7	<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	37 000 000
Avsatt til annen egenkapital		45 510 215	66 096 075
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner/strukturvoter	3, 8	1 182 715 390	1 199 689 149
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 182 715 390</b>	<b>1 199 689 149</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
leaset driftsmidler	3		
Aktiverte kostnader	3		
Skip	3, 8	152 830 706	160 228 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8, 9	46 461 321	22 765 254
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 8	<b>199 292 027</b>	<b>182 993 254</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	70 000 000	70 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	11	550 000	675 000
Andre langsiktige fordringer	10	11 375 824	780 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>81 925 824</b>	<b>71 455 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 463 933 242</b>	<b>1 454 137 403</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8		29 775
Andre kortsiktige fordringer		7 066 540	3 611 129
Konsernfordringer	12	10 000 000	10 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 066 540</b>	<b>13 640 904</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	10 480 104	
Markedsbaserte obligasjoner	5	114 339 097	90 766 330
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Andre finansielle instrumenter	5		
<b>Sum investeringer</b>		<b>124 819 201</b>	<b>90 766 330</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	134 561 751	176 143 078
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>134 561 751</b>	<b>176 143 078</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>276 447 492</b>	<b>280 550 312</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 740 380 733</b>	<b>1 734 687 715</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1010 aksjer à 1.056,60)	14	1 067 166	1 067 166
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		522 739 110	522 739 110
Annen innskutt egenkapital		74 804 811	74 804 811
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>598 611 087</b>	<b>598 611 087</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		302 614 956	257 104 741
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>302 614 956</b>	<b>257 104 741</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>901 226 044</b>	<b>855 715 828</b>
------------------------	----------	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	35 855 571	39 792 541
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>35 855 571</b>	<b>39 792 541</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	689 201 560	701 972 740
Øvrig langsiktig gjeld	9	16 264 872	4 683 932
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>705 466 432</b>	<b>706 656 672</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>741 322 003</b>	<b>746 449 213</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 053 659	5 803 662
Betalbar skatt	6	23 125 366	28 579 916
Skyldig offentlige avgifter		36 535 807	44 918 242
Utbytte	12	20 000 000	37 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 117 854	16 220 854
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 832 686</b>	<b>132 522 674</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>839 154 689</b>	<b>878 971 887</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 740 380 733</b>	<b>1 734 687 715</b>



# Årsregnskap 2025 Dahl Fiskeri AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 879 910 692



## Årsberetning 2025 for Dahl Fiskeri AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Dahl Fiskeri AS eier og driver to ringnotfartøy innenfor pelagisk sektor;  
-M/S Kvannøy, 850 tonn basis ringnotkonsesjon og to kolmulerettigheter  
-M/S Senior, 850 tonn basis ringnotkonsesjon.  
Forretningskontoret er i Bodø kommune.

### Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2025 ble selskapets omsetning redusert med om lag 9 % sammenlignet med 2024. Nedgangen skyldes hovedsakelig lavere kvoter, særlig innen makrell hvor kvoten ble redusert med 29 %. Manglende loddekvoter i Barentshavet bidro også til nedgangen. I tillegg ble deler av kvotene for 2025 fisket i 2024, noe som påvirket omsetningen negativt i inneværende år. Til tross for lavere kvoter ble effekten på omsetningen dempet av en betydelig prisøkning på makrell. Gjennomsnittsprisen økte med 80,5 % sammenlignet med foregående år.

På kostnadssiden ble det utført en del større vedlikehold i 2025, blant annet ble 3 tanker på Senior sandblåst, sveist og malt opp, båten ble malt samt at mye utstyr ble skiftet og oppgradert. Kvannøy hadde 10-årsklassing. I motsatt retning bidro fallende drivstoffpriser og mindre aktivitet til at selskapets drivstoffkostnader falt med hele 24 %. I sum falt kostnadene med 4 %. Dette ga et driftsresultat på MNOK 101.

Finansinntektene falt med 54 %, men dette skyldes ekstraordinært utbytte i 2024 i forbindelse med salg av en større aksjepost. Ikke hensyntatt dette salget økte finansinntektene med 66 %.

Selskapet oppnådde et driftsresultat på MNOK 100,6 og et resultat før skatt på MNOK 84,7. Styret vurderer resultatet som tilfredsstillende sett i lys av redusert kvotegrunnlag.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

De siste årene har kvotene i sum blitt redusert kraftig, samtidig som prisene for råstoffet har økt. Endringer i kvotene er en naturlig del av fiskeriene, men økningen i prisene spesielt på makrell har vært langt over forventning. Det tyder på et sterkt marked og etterspørsel, og vi forventer at prisene for 2026 vil holde seg sterke som følge av ytterligere kvotefall. Fallet i kvotene fra 2025 til 2026 er ikke kjent enda, men estimert til 55 %, og omsetningen forventes å reduseres med ca 30 %. På tross av relativt stort fall i omsetningen bidrar kostnadsfokus, og forventning om gode priser til at resultatmarginen fortsatt forventes å bli akseptabel.

### Finansiell risiko

Selskapet har en solid finansiell stilling med høy egenkapitalandel og god likviditet. Kontantstrømmen gjennom året var negativ, noe som var planlagt og vurdert forsvarlig hensyntatt den gode likviditetssituasjonen selskapet står i. På balansedag hadde selskapet en egenkapitalandel på 51,8 %, og likviditetsgrad på 2,83. Dette gir et godt fundament for stabil drift og evne til å håndtere svingninger i markedet.

Den finansielle risikoen vurderes som moderat og knytter seg i hovedsak til markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapets solide egenkapital reduserer sårbarheten ved eventuelle inntektsvariasjoner eller verdifall, samtidig som god likviditet sikrer evne til å oppfylle løpende forpliktelser og gjennomføre planlagte investeringer.

Selskapet har etablerte rutiner for oppfølging av kontantstrøm, fordringer og finansielle forpliktelser, og styret vurderer den samlede finansielle risikoen som lav. Den finansielle beredskapen anses som tilfredsstillende for å understøtte videre utvikling og langsiktig verdiskaping.

### Klimarisiko

Fiskeribransjen er i økende grad eksponert for klimarisiko, både fysisk og overgangsrelatert. Klimaendringer påvirker havtemperatur, havstrømmer og økosystemer, noe som kan føre til endrede vandringsmønstre, redusert bestandstilgang og større biologisk usikkerhet. Dette kan påvirke fangstvolum, kvalitet og lønnsomhet.

Samtidig innebærer overgangen til et lavutslippssamfunn strengere regulatoriske krav, økte rapporteringsforpliktelser og forventninger om reduserte klimagassutslipp. Dette kan medføre behov for investeringer i mer energieffektive fartøy, ny teknologi og bærekraftige driftsformer.

Selskapet følger utviklingen tett og arbeider systematisk med risikokartlegging, tilpasningstiltak og



bærekraftige løsninger for å redusere eksponering og styrke langsiktig verdiskaping.

## **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt videre drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt solid omsetning og resultat og en god egenkapital, og har alle forutsetningen for å kunne videreføre en positiv drift.

## **Arbeidsmiljøet**

Sykefraværet i 2025 var på 163 dager som tilsvarer 4 %. Det har ikke forekommet noen alvorlige uhell eller ulykker gjennom året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for endringer og tiltak for forbedringer.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

## **Likestilling**

Det er ansatt 38 menn og 2 kvinner i selskapet, i tillegg til 2 lærlinger/kadetter. Tradisjonelt har fiskeri vært et mannsdominert yrke, men vi ser med glede at det er flere kvinner som nå søker seg til bransjen. Selskapet har innarbeidet en policy hvor det ikke skal forekomme forskjellbehandling mellom kjønn.

## **Ikke-diskriminering**

Det gjennomføres allmøter om bord på båtene før hver tur, samt en årlig medarbeidersamtale. Det er ikke avdekket noen form for diskriminering blant de ansatte om bord i båtene eller blant de ansatte i administrasjonen.

## **Åpenhetsloven**

Dahl Fiskeri, og tilhørende konsern kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Siste publiserte redegjørelse er tilgjengelig på vår hjemmeside.

## **Styreansvarsforsikring**

Selskapene i konsernet har ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

## **Ytre miljø**

Konsernets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Fiskeflåten er kilde til utslipp, men mangler gode løsninger for å bli utslippsfrie. Ledelsen følger imidlertid nøye med på innovasjoner, og ønsker å ta grep der det er mulig innenfor de teknologiske og regulatoriske rammene vi må forholde oss til. Begge båtene har installert renseanlegg for NOX, og vi har stort fokus på å drifte effektivt og med lavest mulig forbruk av marin gassolje. Fisk levert av ringnotflåten er imidlertid den kilden til mat som har lavest klimaavtrykk pr kilo.

Bodø, 26.03.2026

Styret i Dahl Fiskeri AS

---

Birger Dahl  
styremedlem

---

Roger Arne Dahl  
styreleder

---

Richard Larsen  
daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Dahl Fiskeri AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Salgsinntekt		287 646 551	317 657 271
Annen driftsinntekt		481 783	23 820
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>288 128 334</b>	<b>317 681 091</b>
Lønn/lott/hyre/sos.kostn.	2	84 177 612	92 508 527
Ordinære avskrivninger	3	37 263 983	38 482 218
Annen driftskostnad	2	66 081 790	64 280 354
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>187 523 386</b>	<b>195 271 100</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>100 604 948</b>	<b>122 409 991</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	336 801
Annen renteinntekt		12 545 681	8 235 604
Annen finansinntekt	4	2 794 557	26 837 937
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	1 412 141	704 050
Annen rentekostnad		30 844 844	31 418 748
Annen finanskostnad		1 813 871	630 534
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-15 906 337</b>	<b>4 065 110</b>
Resultat før skattekostnad		84 698 611	126 475 102
Skattekostnad på resultat	6	19 188 396	23 379 027
<b>Resultat</b>		<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		20 000 000	37 000 000
Avsatt til annen egenkapital		45 510 215	66 096 075
<b>Sum overføringer</b>		<b>65 510 215</b>	<b>103 096 075</b>
<b>Dahl Fiskeri AS</b>		<b>Side 4</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Dahl Fiskeri AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner/strukturkvoter	3, 8	<u>1 182 715 390</u>	<u>1 199 689 149</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b><u>1 182 715 390</u></b>	<b><u>1 199 689 149</u></b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	3, 8	152 830 706	160 228 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8, 9	<u>46 461 321</u>	<u>22 765 254</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 8</b>	<b><u>199 292 027</u></b>	<b><u>182 993 254</u></b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	70 000 000	70 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	550 000	675 000
Andre langsiktige fordringer	10	<u>11 375 824</u>	<u>780 000</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>81 925 824</u></b>	<b><u>71 455 000</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>1 463 933 242</u></b>	<b><u>1 454 137 403</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	0	29 775
Andre kortsiktige fordringer		7 066 540	3 611 129
Konsernfordringer	12	<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>17 066 540</u></b>	<b><u>13 640 904</u></b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	10 480 104	0
Markedsbaserte obligasjoner	5	<u>114 339 097</u>	<u>90 766 330</u>
<b>Sum investeringer</b>		<b><u>124 819 201</u></b>	<b><u>90 766 330</u></b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	134 561 751	176 143 078
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>276 447 492</u></b>	<b><u>280 550 312</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>1 740 380 733</u></b>	<b><u>1 734 687 715</u></b>



<b>Balanse</b>			
<b>Dahl Fiskeri AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1010 aksjer à 1.056,60)	14	1 067 166	1 067 166
Overkurs		522 739 110	522 739 110
Annen innskutt egenkapital		74 804 811	74 804 811
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>598 611 087</b>	<b>598 611 087</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		302 614 956	257 104 741
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>302 614 956</b>	<b>257 104 741</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>901 226 044</b>	<b>855 715 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	35 855 571	39 792 541
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>35 855 571</b>	<b>39 792 541</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	689 201 560	701 972 740
Øvrig langsiktig gjeld	9	16 264 872	4 683 932
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>705 466 432</b>	<b>706 656 672</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 053 659	5 803 662
Betalbar skatt	6	23 125 366	28 579 916
Skyldig offentlige avgifter		36 535 807	44 918 242
Utbytte	12	20 000 000	37 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 117 854	16 220 854
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 832 686</b>	<b>132 522 674</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>839 154 689</b>	<b>878 971 887</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 740 380 733</b>	<b>1 734 687 715</b>
<b>Dahl Fiskeri AS</b>		<b>Side 6</b>	



<b>Balanse</b>		
<b>Dahl Fiskeri AS</b>		
Bodø, 26.03.2026 Styret i Dahl Fiskeri AS		
<hr/> Birger Dahl styremedlem	<hr/> Roger Arne Dahl styreleder	<hr/> Richard Larsen daglig leder
<b>Dahl Fiskeri AS</b>		<b>Side 7</b>



## Noter 2025

---

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Dahl Fiskeri AS inngår i konsernet Birger jr. AS gjennom morselskapet Biro Holding AS. Konsernregnskapet kan utleveres fra selskapets forretningskontor i Jernbaneveien 100, Bodø.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Immatrielle eiendeler

Evigvarende konsesjoner/rettigheter er oppført til antatt omsetningsverdi på det tidspunkt konsesjonen ble ervervet. Tidsbegrensede konsesjoner er balanseført til anskaffelseskost, og avskrives lineært over strukturperioden. Hjemfall av strukturkonsesjoner i henholdsvis 2029, 2033 og 2038 vil tilføre økt evigvarende konsesjoner. Oppført verdi er satt til antatt omsetningsverdi pr. 2020.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter 2025

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Inntekt spesifisert pr virksomhetsområde

	2025	2024
Inntekt fra fiske og fangst levert i Norge	287 646 551	317 657 271
Inntekt fra fiske og fangst levert i utlandet		0
Andre inntekter	481 783	23 820
<b>Sum</b>	<b>288 128 334</b>	<b>317 681 091</b>



## Noter 2025

### Note 2 Ansatte, godtgjørelse til ledelse og revisor

Spesifikasjon av lønnskostnad:	2025	2024
Lønn	6 635 268	6 625 142
Lott/hyre	72 997 472	79 379 716
Arbeidsgiveravgift	477 389	603 668
Pensjonskostnader	1 706 380	1 654 272
Andre lønnskostnader	2 361 102	4 245 729
<b>Sum</b>	<b>84 177 612</b>	<b>92 508 527</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>40,75</b>	<b>44</b>

I selskapet har det gjennom året vært sysselsatt 40,75 årsverk. Herav er 3,75 ansatt og 37 fiskere.

### Lønn/godtgjørelse til styre og ledende personer:

	Adm. direktør	Styre
Lønn	2 737 793	
Pensjon	169 920	
Annen godtgjørelse	254 456	
Styrehonorar		100 000

Bedriften har etablert tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen er i henhold til lovens krav. Samtlige ansatte er omfattet av pensjonsordningen. Ingen av selskapets ledende personer har bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført i regnskapet med kr. 238 400 eks. mva. Kostnadsført beløp gjelder i sin helhet lovpålagt revisjon.



## Noter 2025

### Note 3 Anleggsmidler

	Konsesjoner	Skip
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	1 397 476 361	368 901 815
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		6 468 305
- Avgang i året		
= <b>Anskaffelseskost 31.12.25</b>	<b>1 397 476 361</b>	<b>375 370 120</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	214 760 971	222 539 415
= <b>Bokført verdi 31.12.25</b>	<b>1 182 715 390</b>	<b>152 830 705</b>
Årets ordinære avskrivninger	16 973 759	13 865 600
Økonomisk levetid	20-30 år	18 -21 år

  

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	54 443 138	1 820 821 314
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	30 849 691	37 317 996
- Avgang i året	2 176 709	2 176 709
= <b>Anskaffelseskost 31.12.25</b>	<b>83 116 120</b>	<b>1 855 962 602</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	36 654 800	473 955 185
= <b>Bokført verdi 31.12.25</b>	<b>46 461 320</b>	<b>1 382 007 416</b>
Årets ordinære avskrivninger	6 424 624	37 263 983
Økonomisk levetid	3-15 år	

### Note 4 Annen finansinntekt

	2025	2024
Agio	2 554 307	9 221
Aksjeutbytte	165 059	26 014 476
Diverse finansinntekter	75 191	814 240
<b>Sum</b>	<b>2 794 557</b>	<b>26 837 937</b>



## Noter 2025

---

### Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdi- endring i 2025
Aksjer og aksjefond	10 025 975	10 480 104	10 480 104	454 129
Obligasjoner	112 871 835	114 339 097	114 339 097	958 012
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>112 871 835</b>	<b>124 819 201</b>	<b>124 819 201</b>	<b>1 412 141</b>

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



## Noter 2025

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	23 125 366	28 579 916
Endring i utsatt skatt	-3 936 970	-5 200 889
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>19 188 396</b>	<b>23 379 027</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	84 698 611	126 475 102
Permanente forskjeller	1 109 225	-20 910 845
Endring i midlertidige forskjeller	19 307 462	24 344 451
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>105 115 298</b>	<b>129 908 708</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	23 125 366	28 579 916
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>23 125 366</b>	<b>28 579 916</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	84 698 611	126 475 102
Beregnet skatt av resultat før skatt	18 633 694	27 824 522
Skatteeffekt av permanente forskjeller	244 030	-4 600 386
<b>Sum</b>	<b>18 877 724</b>	<b>23 224 137</b>
Effektiv skattesats	22,3 %	18,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	80 477 857	79 494 800	-983 057
Balanseførte leieavtaler	-192 237	-94 932	97 305
Gevinst – og tapskonto	80 772 856	100 966 070	20 193 214
<b>Sum</b>	<b>161 058 477</b>	<b>180 365 938</b>	<b>19 307 462</b>
Aksjer og andre verdipapirer	1 921 392	509 250	-1 412 142
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>162 979 869</b>	<b>180 875 188</b>	<b>17 895 320</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>35 855 571</b>	<b>39 792 541</b>	<b>3 936 970</b>



## Noter 2025

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	1 067 166	522 739 110	74 804 811	257 104 741	855 715 828
Årets resultat				65 510 215	65 510 215
Utbytte				-20 000 000	-20 000 000
Pr 31.12.2025	1 067 166	522 739 110	74 804 811	302 614 956	901 226 044

### Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2025	31.12.2024
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	689 201 560	701 972 740
<b>Sum</b>	<b>689 201 560</b>	<b>701 972 740</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	27 907 086	15 856 254
Skip	152 830 706	160 228 000
Kundefordringer	0	29 775
<b>Sum</b>	<b>180 737 791</b>	<b>176 114 029</b>

Selskapets pantegjeld innfris i 2028 (ballonglån). Nedbetalingsprofil er på 25 år. I tillegg til eiendeler stillet som sikkerhet, kreves det skriftlig samtykke fra långiver ved eventuell avhendelse av konsesjoner/strukturvoter. Salg av konsesjon/strukturvote skal gå til nedkvikting av løpende lån hos långiver.



## Noter 2025

### Note 9 Leaset driftsmidler

Selskapet har følgende leasingavtaler pr. 31.12.2025 som i regnskapet er klassifisert som finansiell leasing:

Objekt	Leieperiode	Utløpsår	Balanseført eiendeler	Balanseført forpliktelse
			31.12.2025	31.12.2025
Nordsjønot	6 år	2028	3 217 000	3 189 335
Notlegger	5 år	2029	2 971 033	3 173 662
Dekkskrane	5 år	2029	1 476 543	1 483 319
Loddenot	6 år	2031	8 408 060	8 418 557
<b>Sum</b>			<b>16 072 636</b>	<b>16 264 873</b>

Balanseført verdi av eiendeler er nåverdi av de samlede fremtidige leasingbetalinger, redusert for lineære avskrivninger.

Balanseført verdi av forpliktelsen er nåverdi av de samlede fremtidige leasingbetalinger, redusert for nedbetaling av avdrag pr. 31.12. Renter er inkludert i posten rentekostnader i resultatregnskapet.

#### Estimerte fremtidige leiebetalinger:

1 år	2-5 år	mer enn 5 år	Sum
4 199 379 kr	10 831 372 kr	1 234 122 kr	16 264 873

Det er ingen restriksjoner tilknyttet leieavtalene. Leiebeløp etter minimumsperioden (5/6 år) utgjør 1/12 av opprinnelig månedsleie

### Note 10 Langsiktige fordringer

Låntaker	2025	2024
Stiftelsen NAIS	600 000	600 000
Anderson + Brekke AS	10 595 824	
Innskudd båt plass	180 000	
<b>Sum ansvarlig lån</b>	<b>11 375 824</b>	<b>600 000</b>

Selskapet har et ansvarlig lån til NAIS på kr. 600 000. Lånet er gitt i forbindelse med drift og videreutvikling av stiftelsen, Det betales renter med 3% p.a. Lånet er etablert som et ballong lån med 5 års løpetid. Låntaker kan innenfor låneperioden innfri lånet helt/delvis inkludert forfalte renter.

Selskapet har et ansvarlig lån til Anderson + Brekke AS på kr. 10 595 824. Lånet er gitt i forbindelse med et byggeprosjekt. Det betales renter tilsvarende 3 mnd NIBOR med et tillegg på 5 % p.a. Renter på lånet utgjør kr. 95 824 i 2025. Lån og renter nedbetales etter nærmere avtale mellom partene.



## Noter 2025

### Note 11 Aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Bodøregionens Utviklingsselskap AS	2,30 %	100 000	100 000
Aminor AS	2,78 %	350 000	350 000
Stiftelsen NAIS		50 000	50 000
Geitvågenstiftelsen		50 000	50 000
<b>Sum</b>		<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

### Note 12 Konsernmellomværende

Selskapet har følgende fordringer og gjeld mot foretak i samme konsern

	2025	2024
<b>Fordringer</b>		
Kortsiktig konsernfordring	10 000 000	10 000 000
Langsiktig lån til foretak i samme konsern	70 000 000	70 000 000
<b>Gjeld</b>		
Kortsiktig gjeld - utbytte	20 000 000	37 000 000

### Note 13 Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundet bankinnskudd på kr.22 649 829

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dahl Fiskeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 010	1 056,6	1 067 166
<b>Sum</b>	<b>1 010</b>		<b>1 067 166</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Biro Holding AS	1 010	100,0	100,0

Av selskapets styremedlemmer, eier følgende aksjer i Dahl Fiskeri AS indirekte via morselskap:

	Morselskap	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Birger Dahl jr.	Birger jr. AS	672	66,5 %	71 %
Roger A .Dahl	Roger Arne Dahl AS	277	27,4 %	29 %



## Noter 2025

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er satt opp etter den indirekte metoden.

	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	84 698 611	126 475 102
Periodens betalte skatter	-28 579 916	- 13 141 149
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-220 434	
-/+ Gevinst/tap ved salg av aksjer/obligasjoner	-75 191	-640 049
+ Ordinære avskrivninger	37 263 983	38 482 218
-/+ Gevinst/tap ved verdijustering av investeringer	-1 412 141	-704 050
-/+ Endring i kundefordringer	29 775	-3 585
-/+ Endring i leverandørgjeld	-2 750 004	-372 394
-/+ Endring andre fordringer		-1 384 791
-/+ Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 940 846	
-/+ Endring annen kortsiktig gjeld		11 613 359
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>76 013 837</b>	<b>160 324 661</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	949 434	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 110 237	-12 860 218
+/- Endring langsiktig utlån		2 734 476
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner	125 000	14 580 049
- Utbetalinger ved kjøp andre investeringer	-32 565 539	-79 292 180
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-54 601 342</b>	<b>-74 837 873</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-34 397 999	-33 167 898
+ Innbetaling v/opptak langsiktig gjeld	19 000 000	
- Utbetaling av utbytte	-37 000 000	-7 000 000
- Utbetaling ved økt utlån	- 10 595 824	
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-62 993 823</b>	<b>-40 167 898</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-41 581 328</b>	<b>45 318 890</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	176 143 078	130 824 188
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>134 561 750</b>	<b>176 143 078</b>



## Securely signed with Brevio

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2026-03-26 07:41:42 UTC+01:00

**Birger Dahl**

 bankID

NO BankID - 678280db-680e-4925-bd03-e32903eaaad0

2026-03-26 08:01:02 UTC+01:00

**Roger Arne Dahl**

 bankID

NO BankID - a51adbbf-e165-42b4-ac0f-04f55de88bd9

2026-03-26 11:06:40 UTC+01:00

**Richard Larsen**

 bankID

NO BankID - 62cc48f2-0e8e-4f7f-8aff-4c481a3c74d2



**This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)



Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



Revisorer, rådgivere & advokater

Cedra Norge Rago AS  
Jernbaneveien 100  
8037 Bodø, Norge  
Tlf: +47 322 64 100

Til generalforsamlingen i Dahl Fiskeri AS
